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GARNIER
SkinActive  
BB Creme  
50 ml, sort.

845 
€  

16,90 € je 100 ml

  IMMERGÜNSTIG
 seit 04.2022 8,45 €
  03.2022 8,95 €
  10.2021 12,45 €

GARNIER
SkinActive  
Augen-Tuchmaske  
1 Paar, sort.

245 
€  

  IMMERGÜNSTIG
 seit 01.2024  2,45 €

GARNIER
SkinActive  
Serum  
30 ml, sort.

1295 
€ 

43,17 € je 100 ml 
  IMMERGÜNSTIG
 seit 12.2021  12,95 €

GARNIER
Ambre Solaire  
Gesichts Fluid  
LSF 50 +  
40 ml, sort.

1795 
€ 

44,88 € je 100 ml 
  IMMERGÜNSTIG
 seit 01.2024  17,95 €

 Günstig einkaufen gehört 
zur Pflege-Routine.



Nø cosmetics
All-in  
Barrier  
Cream  
Gesichtspflege 
50 ml

1695 
€  

33,90 € je 100 ml

  IMMERGÜNSTIG
 seit 02.2023 16,95 €

bebe
Reinigungstücher  
25 Stk., sort.

245 
€  

0,10 € je 1 Stk.

  IMMERGÜNSTIG
 seit 08.2023 2,45 €

Labello
Lippenpflege  
4,8 g, sort.

385 
€  

  IMMERGÜNSTIG
 seit 08.2023 3,85 €

Schaebens
Tuchmaske  
1 Stk. sort. 

195 
€  

  IMMERGÜNSTIG
 seit 07.2022 1,95 €



Balea
Augen Make-up  
Entferner  
100 ml, sort.

145 
€ 

  IMMERGÜNSTIG
 seit 02.2023 1,45 €
  01.2023 1,75 €

syoss
Augenbrauenfarbe  
1 Stk., sort.

995 
€  

  IMMERGÜNSTIG
 seit 06.2022 9,95 €

syoss
Schaumfestiger 
250 ml, sort.

495 
€  

1,98 € je 100 ml

  IMMERGÜNSTIG
 seit 02.2023 4,95 €

Balea
Schaumfestiger 
250 ml, sort.

145 
€  

0,58 € je 100 ml

  IMMERGÜNSTIG
 seit 05.2023 1,45 €

Balea
Glow 
Handfluid   
75 ml

115 
€  

1,53 € je 100 ml

  IMMERGÜNSTIG
 seit 08.2023 1,15 €



head & shoulders
Shampoo  
500 ml, sort.

695 
€  

1,39 € je 100 ml

  IMMERGÜNSTIG
 seit 08.2022 6,95 €

ELVITAL
Spülung  
200 ml, sort.

415 
€  

2,08 € je 100 ml

  IMMERGÜNSTIG
 seit 01.2024 4,15 €

GARNIER
Fructis  
Hair Food  
Shampoo  
400 ml, sort.

495 
€  

1,24 € je 100 ml

  IMMERGÜNSTIG
 seit 08.2022 4,95 €

GARNIER
Olia  
dauerhafte  
Haarfarbe  
sort.

845 
€  

  IMMERGÜNSTIG
 seit 11.2022  8,45 €



NIVEA
Body Lotion  
Aloe & Pflege  
400 ml

495 
€  

1,24 € je 100 ml

  IMMERGÜNSTIG
 seit 07.2023 4,95 €

NIVEA  
SUN
Schutz & Bräune 
Lotion  
200 ml

1795 
€  

8,98 € je 100 ml

  IMMERGÜNSTIG
 seit 02.2023 17,95 €

PALMOLIVE
Naturals  
feste Seife  
4 x 90 g, sort.

345 
€  

0,96 € je 100 g

  IMMERGÜNSTIG
 seit 01.2024 3,45 €

Frosch
Pflegeseife  
Nachfüllbeutel  
500 ml, sort.

295 
€  

0,59 € je 100 ml

  IMMERGÜNSTIG
 seit 01.2023 2,95 €

Verleiht Ihrer Haut 
ein geschmeidig 
weiches Gefühl!



WILKINSON  
SWORD
Intuition  
2 in 1 
Sensitive Care  
Rasierapparat  
+ 1 Klinge

655 
€

  IMMERGÜNSTIG
 seit 03.2024 6,55 €
  02.2024 9,95 €

Gillette  
Venus
Extra Smooth  
Rasierklingen  
4 Stk.

1595 
€ 

3,99 € je 1 Stk.

  IMMERGÜNSTIG
 seit 02.2024 15,95 €
  01.2024 16,95 €

Kneipp
Dusche  
200 ml, sort.

395 
€  

1,98 € je 100 ml

  IMMERGÜNSTIG
 seit 01.2023 3,95 €
  12.2022 4,15 €

CD
Deo  
Zerstäuber  
75 ml, sort.

345 
€ 

4,60 € je 100 ml

  IMMERGÜNSTIG
 seit 03.2024 3,45 €
  02.2024 4,35 €

Balea
Deocreme  
mit Natron und Zink  
50 ml

215 
€  

4,30 € je 100 ml

  IMMERGÜNSTIG
 seit 01.2024 2,15 €



AXE
Deospray  
150 ml, sort.

395 
€  

2,63 € je 100 ml

  IMMERGÜNSTIG
 seit 11.2023  3,95€

Gillette
Fusion5  
Rasierklingen  
8 Stk.

2590 
€ 

3,24 € je 1 Stk.

  IMMERGÜNSTIG
 seit 02.2024 25,90 €
  01.2024 26,95 €

durex
Kondome  
Gefühlsecht  
Classic  
18 Stk. 

2090 
€  

  IMMERGÜNSTIG
 seit 01.2024  20,90 €

PHILIPS
OneBlade  
Rasierklingen  
3 Stk.

3290 
€  

10,97 € je 1 Stk. 

  IMMERGÜNSTIG
 seit 12.2023 32,90 €



Exklusive 
Coupons nur 
in der Mein 

dm-App!

Jetzt alle Vorteile
der Mein dm-App 
entdecken!

 

Jetztdownloaden



*  Solange der Vorrat reicht.

Freche Freunde
Knusper-Sticks 
Dreierlei Gemüse  
30 g

120 
€  

40 € je 1 kg 

  IMMERGÜNSTIG
 seit 01.2023  1,20 €

BEBA
Folgemilch  
2 oder 3  
800 g

1695 
€  

21,19 € je 1 kg

  IMMERGÜNSTIG
 seit 01.2023  16,95 €

babylove
Reinigungs- 
Wattepads 
Vorteilspack  
4 x 60 Stk. 

695 
€  

2,90 € je 100 Stk.

  IMMERGÜNSTIG
 seit 02.2024 6,95 €

babylove
Wickelunterlagen  
10 Stk. 

355 
€  

0,36 € je 1 Stk.

  IMMERGÜNSTIG
 seit 07.2023 3,55 €

BIO



Besser als jede Aktion: 

jeden Tag günstig einkaufen!

Mivolis
Magnesium + Kalium 
Direkt-Sticks  
30 Stk.

395 
€  

0,13 € je 1 Stk. 

  IMMERGÜNSTIG
 seit 03.2022 3,95 €

Ivorell
Fruity Water  
Pfirsich-Geschmack 
0,5 l

070 
€  

1,40 € je 1 l

  IMMERGÜNSTIG
 seit 10.2023 0,70 €

Sportness
Proteinriegel  
Natural Protein  
Salty-Chocolate-Nut  
40 g

125 
€  

3,13 € je 100 g

  IMMERGÜNSTIG
 seit 03.2024 1,25 €

HiPP
Fruchtbrei 
160 g, sort.

145 
€  

9,06 € je 1 kg

  IMMERGÜNSTIG
 seit 03.2023  1,45 €

VEGAN



mentadent
Zahncreme  
Basis  
75 ml, sort.

115 
€  

1,53 € je 100 ml

  IMMERGÜNSTIG
 seit 10.2023  1,15 €

Oral-B
Satin Tape  
Zahnband 
25 m

425 
€  

0,17 € je 1 m

  IMMERGÜNSTIG
 seit 07.2021  4,25 €

Oral-B
Kids  
Aufsteckbürsten  
4 Stk., sort.

1990 
€  

4,98 € je 1 Stk.

  IMMERGÜNSTIG
 seit 05.2023  19,90 €
  04.2023  23,90 €



o.b.
Original  
Tampons  
Normal  
64 Stk.

475 
€  

0,07 € je 1 Stk.

  IMMERGÜNSTIG
 seit 03.2023  4,75 €
  02.2023  5,15 €

loovara
Feuchtes  
Toilettenpapier  
50 Bl., sort.

175 
€  

3,50 € je 100 Bl.

  IMMERGÜNSTIG
 seit 03.2024 1,75 €

Der Umwelt zuliebe. 

Sanft&Sicher
Toilettenpapier  
Recycling  
Comfort  
3-lagig  
8 x 200 Bl.

275 
€  

0,17 € je 100 Bl.

  IMMERGÜNSTIG
 seit 04.2024 2,75 €
  03.2024 2,85 €
  07.2023 2,95 €

HANSAPLAST
foot expert 
Blasen-Pflaster  
5 Stk.

895 
€  

1,79 € je 1 Stk.

  IMMERGÜNSTIG
 seit 06.2022  8,95 €



Denkmit
Glasreiniger  
1 l

125 
€ 

  IMMERGÜNSTIG
 seit 07.2023 1,25 €
  06.2023 1,45 €

Denkmit
Geschirr-Reiniger  
Classik Tabs  
65 Stk.

395 
€  

0,06 € je 1 Stk. 

  IMMERGÜNSTIG
 seit 07.2022 3,95 €

Cif
Scheuermilch  
500 ml, sort.

185 
€  

3,70 € je 1 l

  IMMERGÜNSTIG
 seit 03.2023 1,85 €

Auf unsere Dauerpreise  
ist Verlass.  
Sie gelten für das gesamte Sortiment  

und werden mindestens 4 Monate  

nicht erhöht, oft sogar deutlich länger.  

So sparen Sie bei jedem Einkauf!



VANDAL
Ameisen- 
Kombiköder  
2 Stk.

695 
€  

3,48 € je 1 Stk.

  IMMERGÜNSTIG
 seit 01.2024  6,95 €

felix
Katzensnack  
Knabber Mix  
60 g, sort.

185 
€  

30,83 € je 1 kg

  IMMERGÜNSTIG
 seit 01.2024 1,85 €

Frosch
Voll-Waschmittel  
24 WL, sort. 

695 
€  

0,29 € je 1 WL 

  IMMERGÜNSTIG
 seit 02.2024 6,95 €

Dr.Beckmann
Farb & Schmutz 
Fänger  
3 in 1  
40 Stk.

395 
€  

0,10 € je 1 Stk.

  IMMERGÜNSTIG
 seit 10.2022 3,95 €



Bei dm zahlt sich  
Ihr Einkauf immer aus!

Mein dm-App

Garantiert günstig
einkaufen.
Ein Blick auf die 
Preistabelle zeigt 
klar: dm Dauerpreise 
sind günstig und 
bleiben es auch!

Markenqualität 
zum besten Preis.
Marken von dm 
orientieren sich an der 
führenden Qualität –
sind aber besonders 
günstig.

Noch mehr Coupons  
in der Mein dm-App
Jetzt exklusive Coupons 
in der Mein dm-App 
entdecken und online 
sparen! 

PAYBACK Punkte 
sammeln und bei 
Ihrem nächsten 
Einkauf sparen.*

*  Jeder PAYBACK Punkt ist 1 Cent wert. Einlösen ab 200 gesammelten Punkten.  
Weitere Informationen unter dm.at/payback

SPAREN
bei Ihrem  
nächsten Einkauf *

= 100 €100
PUNKTE


